D.S.B.I.

CTR 444/2025

São Paulo, 3 de dezembro de 2025

Ilmo. Sr.

Edson Umeda
Diretor Técnico de Saúde III
Departamento Regional de Saúde I - Grande SP
Secretaria de Estado da Saúde de São Paulo

Assunto:   Prestação de contas convênio nº 534/2023 - Aditivo nº1

Prezado Senhor,

Segue prestação de contas de agosto/2025, do convênio em

referência, destinado ao custeio da unidade Casa da AIDS/HCFMUSP.

Atenciosamente,

Mauricio Akihiro Maki

Diretor Financeiro

Danielas
PROTOCOLO

Consultas - Extrato de conta corrente

G3370307410498541
03/09/2025 08:36:55

Cliente - Conta atual

Agência 1897-X
Conta corrente 206216-XFUNDACAO F MEDICINA - FFM
Período do extrato de 01 / 08 / 2025 até 31 / 08 / 2025

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
31/07/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
01/08/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,60 C

01/08 12:37 FUND FAC DE MEDICINA
01/08/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 8.235,73 D

01/08 13:14 FUND FAC DE MEDICINA
01/08/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 882.131.200.034.792 1,60 D

Cobrança referente 01/08/2025
01/08/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 8.235,73 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
04/08/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,60 C

04/08 10:56 FUND FAC DE MEDICINA
04/08/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 1,60 D 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
05/08/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 26.026 1.033,40 D
05/08/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 1.033,40 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
06/08/2025 0000 14138 632 Ordem Bancária 202.508.050.050.083 596.226,03 C

SP-SEC DA FAZENDA E PL
06/08/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 312.352,18 D

06/08 12:41 FUND FAC DE MEDICINA
06/08/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 882.181.200.045.464 1,60 D

Cobrança referente 06/08/2025
06/08/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 283.872,25 D 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
07/08/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,60 C

07/08 11:56 FUND FAC DE MEDICINA
07/08/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 18.187 7.925,28 D
07/08/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 7.923,68 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
08/08/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 18.831 2.410,21 D
08/08/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 2.410,21 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
11/08/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 18.634 1.911,12 D
11/08/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 18.640 7.963,20 D
11/08/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 18.646 6.388,14 D
11/08/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 16.262,46 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
14/08/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.205.869 4.310,00 C

14/08 11:36 FFM AHF-VINC RET HIV AID
14/08/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 14.679 1.466,40 D
14/08/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 2.843,60 D 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
15/08/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 10.049,25 D

15/08 13:42 FUND FAC DE MEDICINA
15/08/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 832.271.100.082.870 1,60 D

Cobrança referente 15/08/2025
15/08/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 10.050,85 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
18/08/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,60 C

18/08 12:20 FUND FAC DE MEDICINA
18/08/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 116,09 D

18/08 12:53 FUND FAC DE MEDICINA
18/08/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 14.458 10.772,60 D
18/08/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 882.301.100.162.357 1,60 D

Cobrança referente 18/08/2025
18/08/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 10.888,69 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
19/08/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,60 C

19/08 11:35 FUND FAC DE MEDICINA
19/08/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 1,60 D 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
20/08/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.206.000 87.845,11 D

20/08 13:10 FUNDACAO FAC MED RATEIO
20/08/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 22.315 2.516,64 D
20/08/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 872.321.300.038.036 1,60 D

Cobrança referente 20/08/2025
20/08/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 90.363,35 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
21/08/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,60 C

21/08 11:40 FUND FAC DE MEDICINA
21/08/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 1,60 D 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
22/08/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 4.011,32 D

22/08 12:35 FUND FAC DE MEDICINA
22/08/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 812.341.100.115.951 1,60 D

Cobrança referente 22/08/2025
22/08/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 4.012,92 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
25/08/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,60 C

25/08 11:24 FUND FAC DE MEDICINA
25/08/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 14.229 2.449,97 D
25/08/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 2.448,37 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
29/08/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 25.126,89 C

29/08 11:42 FUND FAC DE MEDICINA
29/08/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 275,48 C

29/08 12:10 FUND FAC DE MEDICINA
29/08/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 11.300,03 D

29/08 11:43 FUND FAC DE MEDICINA
29/08/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 36.917,07 D

29/08 13:10 FUND FAC DE MEDICINA
29/08/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 882.411.200.188.036 1,60 D

Cobrança referente 29/08/2025
29/08/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 22.816,33 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
31/08/2025 0000 00000 999 S A L D O 0,00 C

     *** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
------------------------------------------------

OBSERVAÇÕES:
------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: J6816007 RODRIGO DE OLIVEIRA CHIARADIA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G3370307410498541
03/09/2025 09:23:51

Cliente
Agência 1897-X
Conta 206216-X FUNDACAO F MEDICINA - FFM
Mês/ano referência AGOSTO/2025

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/07/2025 SALDO ANTERIOR 1.009.027,08 718.405,245295
01/08/2025 RESGATE 8.235,73 5.861,144854 1,405140157 712.544,100441

Aplicação 07/05/2025 8.235,73 5.861,144854
04/08/2025 APLICAÇÃO 1,60 1,138182 1,405749906 712.545,238623
05/08/2025 RESGATE 1.033,40 734,805877 1,406357832 711.810,432746

Aplicação 07/05/2025 1.033,40 734,805877
06/08/2025 APLICAÇÃO 283.872,25 201.762,755387 1,406960613 913.573,188133
07/08/2025 RESGATE 7.923,68 5.629,321948 1,407572719 907.943,866185

Aplicação 07/05/2025 7.923,68 5.629,321948
08/08/2025 RESGATE 2.410,21 1.711,564501 1,408191160 906.232,301684

Aplicação 07/05/2025 2.410,21 1.711,564501
11/08/2025 RESGATE 16.262,46 11.543,326070 1,408819252 894.688,975614

Aplicação 07/05/2025 16.262,46 11.543,326070
14/08/2025 APLICAÇÃO 2.843,60 2.015,817093 1,410643857 896.704,792707
15/08/2025 RESGATE 10.050,85 7.121,948768 1,411249972 889.582,843939

Aplicação 07/05/2025 6.934,72 4.913,881650
Aplicação 08/05/2025 1,65 1,168382
Aplicação 16/05/2025 3.114,48 2.206,898736

18/08/2025 RESGATE 10.888,69 7.712,293457 1,411861473 881.870,550482
Aplicação 16/05/2025 10.888,69 7.712,293457

19/08/2025 APLICAÇÃO 1,60 1,132765 1,412472816 881.871,683247
20/08/2025 RESGATE 90.363,35 63.948,311605 1,413068582 817.923,371642

Aplicação 16/05/2025 29.159,00 20.635,231727
Aplicação 19/05/2025 1,65 1,164852
Aplicação 21/05/2025 1,64 1,163862
Aplicação 06/06/2025 61.201,06 43.310,751164

21/08/2025 APLICAÇÃO 1,60 1,131810 1,413664458 817.924,503452
22/08/2025 RESGATE 4.012,92 2.837,428701 1,414280471 815.087,074751

Aplicação 06/06/2025 4.012,92 2.837,428701
25/08/2025 RESGATE 2.448,37 1.730,431681 1,414889722 813.356,643070

Aplicação 06/06/2025 2.448,37 1.730,431681
29/08/2025 RESGATE 22.816,33 16.098,425524 1,417301957 797.258,217546

Aplicação 06/06/2025 22.816,33 16.098,425524
29/08/2025 SALDO ATUAL 1.129.955,63 797.258,217546 797.258,217546

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.009.027,08
APLICAÇÕES (+) 286.720,65
RESGATES (-) 176.445,99
RENDIMENTO BRUTO (+) 10.653,89
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 10.653,89
SALDO ATUAL = 1.129.955,63

Valor da Cota
31/07/2025 1,404537459
29/08/2025 1,417301957

Rentabilidade
No mês 0,9088
No ano 6,9027
Últimos 12 meses 9,7174

Transação efetuada com sucesso por: J6816007 RODRIGO DE OLIVEIRA CHIARADIA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088